

## **Tickets ApS**

Hollænderdybet 1, 3. th.  
2300 København S  
CVR-nr. 32 83 30 12

### **Årsrapport for 2020**

(11. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021

Peter Skov Christensen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	Tickets ApS Hollænderdybet 1, 3. th. 2300 København S
<b>CVR-nr.:</b>	32 83 30 12
<b>Stiftet:</b>	15. marts 2010
<b>Hjemsted:</b>	København
<b>Regnskabsår:</b>	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Peter Skov Christensen
<b>Revisor:</b>	Augusta A/S

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er salg og levering af branchespecifikke event-management løsninger med integreret billetsalg og tilmelding gennem det 100% ejede datterselskab Biletexpressen ApS.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -8.768.

Egenkapitalen udgør kr. -4.198.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE .....		-6.650	17.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-740	740
Finansielle omkostninger .....		<u>-1.378</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-8.768	18.240
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>	<u>-1.092</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-8.768</u></u>	<u><u>17.148</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ....		0	0
Overført resultat .....		<u>-8.768</u>	<u>17.148</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-8.768</u></u>	<u><u>17.148</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		0	740
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		0	740
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>0</b>	<b>740</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		18.743	58.922
Andre tilgodehavender.....		1.413	0
Udskudt skatteaktiv .....		0	0
Periodeafgrænsningsposter .....		0	0
Tilgodehavender i alt .....		20.156	58.922
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>20.156</b>	<b>58.922</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>20.156</b>	<b>59.662</b>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		80.000	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-84.198	-75.430
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>-4.198</b>	<b>4.570</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		0	5.888
Selskabsskat .....		0	20.350
Anden gæld .....		24.354	28.854
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>24.354</b>	<b>55.092</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>24.354</b>	<b>55.092</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>20.156</b>	<b>59.662</b>
Økonomisk situation.....	1		
Personaleforhold .....	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

### 1 Økonomiske forhold

Selskabets egenkapital er tabt, men økonomien i BilletExpressen ApS er i fremgang. Det er ledelsens opfattelse, at driften af BilletExpressen ApS på sigt kan gøres rentabel. På grundlag af budgetter for BilletExpressen ApS's indtjening og kapitalforhold har ledelsen valgt at fortsætte selskabets drift.

### 2 Personaleforhold

	2020	2019
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.